
Uchwała Nr 37/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 9 marca 2021 roku 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok .        

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305)   
oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020          
z dnia 17 grudnia 2020 roku       
              
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :      
       
§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 133.930,00 zł  zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
 
§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 133.930,00 zł  zgodnie                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                 
 
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   54 414 294,00 zł   
Planowane dochody bieżące   54 414 294,00 zł   
Planowane dochody majątkowe                  0,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   64 462 446,27 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 095 360,77 zł   
Planowane wydatki majątkowe     6 367 085,50 zł   
Planowany deficyt                       -10 048 152,27 zł   
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.     
  
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             

 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 37/2021  z dnia 9.03.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                              144.930,00 zł           
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                     127.000,00 zł 

 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111. 

29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 r. dotyczącego ostatecznych 
kwot dotacji na 2021 rok, zwiększa się dochody Powiatu dotyczące 
środków przeznaczonych na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego (bezrobotni, wychowankowie). 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                               17.930,00 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111. 
29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 r. dotyczącego ostatecznych 
kwot dotacji na 2021 rok, zwiększa się dochody Powiatu dotyczące 
środków przeznaczonych na realizację programów korekcyjno 
– edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie 
w 2021 roku.     
 

II. Zmniejszenia dochodów 
o kwotę :                           11.000,00 zł 
 

w dziale 855 – Rodzina                         11.000,00 zł 

 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.           7.000,00 zł 

29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 r. dotyczącego ostatecznych 
kwot dotacji na 2021 rok, zmniejsza się dochody Powiatu 
przeznaczone na wypłatę świadczeń z "Programu 500+" dla wychowanków 
placówek opiekuńczo-wychowawczych. 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.           4.000,00 zł 
29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 r. dotyczącego ostatecznych 
kwot dotacji na 2021 rok, zmniejsza się dochody Powiatu 
przeznaczone na wypłatę świadczeń z "Programu Dobry Start 300+". 

 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                         144.930,00 zł           

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                              127.000,00 zł 
 

 Zwiększa się plan finansowy Powiatowego Urzędu Pracy            119.000,00 zł 
na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111. 



29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 roku, w zakresie przyznanych                                      
środków na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
(bezrobotni).    
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.         8.000,00 zł 
29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 roku, w zakresie przyznanych                                       
środków na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób                                   
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (wychowankowie)                        
zwiększa się plan finansowy jednostek: 
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza CATHARINA 1  - 1.335,00 zł 
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza CATHARINA 2  - 1.333,00 zł 
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza CATHARINA 3  - 1.333,00 zł 
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza CATHARINA 4  - 1.333,00 zł 
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza JEDLINA 1  - 1.333,00 zł 
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza JEDLINA 2  - 1.333,00 zł 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                               17.930,00 zł 
 

 Zwiększa się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 

Nr FB-BP.3111.29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 r. na 
realizację programów korekcyjno – edukacyjnych dla osób 
stosujących przemoc w rodzinie w 2021 roku.     

 
IV. Zmniejszenia wydatków 

o kwotę :             11.000,00 zł 
 
w dziale 855 – Rodzina                             11.000,00 zł 

 
 Zmniejsza się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy      7.000,00 zł 

Rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 r. 
na wypłatę świadczeń z "Programu 500+" dla wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych. 

 
 Zmniejsza się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy     4.000,00 zł 

Rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.29.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 r. 
na wypłatę świadczeń z "Programu Dobry Start 300+". 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


